西安科技大学院处函件
                                    人事函〔2018〕47号
关于发放2018年防暑降温费的通知
各单位、各部门：
根据《关于调整陕西省夏季防暑降温费标准的通知》(陕人社发[2011]77号)精神，现将我校2018年防暑降温费的发放事宜通知如下。
一、发放范围
在职在岗人员、内退人员。
二、发放时间
2018年6月15日至9月15日，共计93天。
三、执行标准
从事室外作业人员每人1395元，其他人员每人930元。
四、经费自筹单位人员按照以上标准由学校代发，独立核算单位人员参照以上标准自行发放。
五、接到通知后，请各单位以2018年6月15日在岗职工人数为准，如实填报《西安科技大学降温费发放审批表》，领导签字，加盖单位公章，于2018年6月29日（周五）16：00前报送人事处。
六、报送地点
临潼校区行政楼406室人事处劳资科。
联系电话：83858188    联系人：李东明
特此通知。
附件：西安科技大学2018年降温费发放审批表
人事处
2018年6月21日
	西安科技大学2018年降温费发放审批表

	部门
	姓名
	室外/室内
	金额
	部门
	姓名
	室外/室内
	金额

	合计
	人，                 元

附件：
部门：（盖章）                     部门领导签字：
- 2 -
3